
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

17.06.2015                                                                 № 153 

 

   
О внесении изменений в Реестр долж- 

ностей муниципальной службы в горо- 

де Нижнем Новгороде, утвержденный  

постановлением городской Думы горо- 

да Нижнего Новгорода от 19.12.2007  

№ 138 
 

 

 

В соответствии с Законом Нижегородской области от 03.08.2007   № 99-З «О 

муниципальной службе в Нижегородской области», статьей 29 Устава города 

Нижнего Новгорода  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в городе Нижнем 

Новгороде, утвержденный постановлением городской Думы города Нижнего Нов-

города от 19.12.2007 № 138 (с изменениями, внесенными решениями городской 

Думы города Нижнего Новгорода от 20.04.2011 № 53, от 21.09.2011 № 124) 

следующие изменения: 

1.1. Название части I дополнить словами «, в контрольно-счетной палате 

города Нижнего Новгорода». 

1.2. Раздел «Ведущие должности муниципальной службы (группа 3)» 

дополнить строкой «Инспектор аппарата контрольно-счетной палаты города 

Нижнего Новгорода». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 

 

 

Глава города                                                                                             О.В.Сорокин 

 

consultantplus://offline/ref=E76772A73D94FE01EE3595B8C08A3071FB303ABE3C2177CEEA199C934FDCF56A08E8C99714FBBEAC4217DC7AH6K

